ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е

	13 августа 2025 г.

	№ 124/834

	(дата)
	г. Спас-Клепики

	(место составления)

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Клепиковского района Рязанской области

В соответствии со статьями 15 и 60 Закона Рязанской области №63-ОЗ от 05.08.2011 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:
 1.Установить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатным избирательным округам в соответствии с приложением № 1.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Клепиковского района.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Н.И. Ананьева
__________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Т.М. Лапина
__________________

(инициалы, фамилия)

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии

Клепиковского района Рязанской области
от 13 августа 2025 года № 124/834

	№ одномандатного избирательного округа
	№ УИК
	Число избирателей на 01.07.2025
	Количество бюллетеней

	Одномандатный избирательный округ № 1
	159
	733
	736

	161
	345
	347

	Одномандатный избирательный округ № 2
	160
	1080
	1085

	Одномандатный избирательный округ № 3
	151
	1192
	1197

	Одномандатный избирательный округ № 4
	152
	1253
	1258

	Одномандатный избирательный округ № 5
	                153
	1215
	1220

	Одномандатный избирательный округ № 6
	154
	1207
	1212

	Одномандатный избирательный округ № 7
	155
	1236
	1241

	Одномандатный избирательный округ № 8
	156
	870
	873

	177
	406
	408

	Одномандатный избирательный округ № 9
	157
	1161
	1165

	Одномандатный избирательный округ № 10
	158
	1190
	1194

	Одномандатный избирательный округ № 11
	163
	157
	158

	165
	169
	170

	171
	802
	805

	Одномандатный избирательный округ № 12
	166
	629
	632

	167
	432
	434

	Одномандатный избирательный округ № 13
	168
	1051
	1056

	Одномандатный избирательный округ № 14
	169
	253
	254

	170
	143
	144

	173
	541
	543

	174
	233
	234

	Одномандатный избирательный округ № 15
	175
	262
	263

	176
	304
	306

	178
	171
	172

	179
	236
	237

	180
	256
	257

	 Итого

	17527
	17600